
3  C O U R S E S
Includes a glass of English Fizz or soft drink upon arrival

S T A R T E R S

Scallops with Pea Puree†
Charred lemon, parsley oil 153 kcal 

Venison & Green Peppercorn Terrine
Toasted sourdough bloomer, orange, spiced pear & fig chutney 451 kcal 

Camembert Fondant (v)
Heritage tomatoes, rocket, spiced pear & fig chutney 336 kcal 

Cauliflower & Chestnut Soup (ve)
Toasted sourdough bloomer 302 kcal 

M A I N S

Free-range Norfolk Turkey Roast
Pig in blanket, Yorkshire pudding, crispy duck fat roast potatoes, apricot & thyme stuffing crown,

honey roasted carrots, braised red cabbage & apple, sprouts, rich gravy 1402 kcal 

Duo of Beef
Grassfed sirloin steak, beef & stilton en croûte, crispy duck fat roast potatoes, 

honey roasted carrots, braised red cabbage & apple, rich gravy 1577 kcal 

Grilled Halibut & Black Tiger King Prawns†
Crushed baby potatoes, Chantenay carrots, béarnaise sauce, samphire, charred lemon 855 kcal 

Celeriac, Spinach & Butternut Squash En Croûte (v)
Crushed baby potatoes, Chantenay carrots, rich gravy 1143 kcal
Vegan option available with smokey romesco sauce (ve)(n) 1312 kcal

P U D D I N G S

Christmas Pudding (v)
Brandy butter ice cream, redcurrants 590 kcal 

Gingerbread Cheesecake
Salted caramel drizzle, orange Sablé biscuits, lemon sorbet 898 kcal 

Melting Chocolate Bell (v)(n)
Hazelenut praline ice cream, orange Sablé biscuits, sour cherry drizzle 704 kcal 

Zesty Lemon Tart (ve)
Raspberry sorbet 586 kcal

9 0 . 0 0  p e r  p e r s o n

at the

(v) Suitable for Vegetarians. (ve) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
(n) Dish contains Nuts. †Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. 
Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely 
free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do 
not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time 
of print. GKRBCD/12124


